关于大新金融集团主要股东及股权变更的临时信息披露公告

2022 年 7 月 8 日，本行所在集团——大新金融集团有限公司（下

称“大新金融”，香港联交所股份代号：0440）宣布，三菱 UFJ 金融集

团已向农林中央金库 (“Norinchukin Bank”) 出售其主要银行附属公司三

菱 UFJ 银行持有的大新金融 9.9%股权，自即日起农林中央金库成为大

新金融新的主要股东。

农林中央金库(“Norinchukin Bank”)，成立于 1923 年，总部设于东京。

农林中央金库是全国性金融机构，专向日本农业协同组合（JA）、日本渔

业协同组合（JF）和日本林业主协同组合（JForest）的成员提供服务。凭

借 JA 银行和 JF Marine 银行存款提供的稳定资金基础，农林中央金库向

其会员、农业、渔业与林业的从业员及相关企业提供融资。农林中央金

库在日本和海外参与不同类型的借贷与投资。在 2022 年 3 月 31 日，农

林中央金库的总资产为 1,061,383 亿日元，在 26 个地点经营业务。

特此公告。

大新银行（中国）有限公司

2022年 7 月 25日